

• با توجه به استفاده فراوان از آیات قرآن و اسما مقدسه، رعایت احکام شرعی یادآوری می شود.  
 • نقل مطالب این روزنامه، حتی بدون ذکر منبع، برای عموم علاقه مندان آزاد است.  
 پایگاه اینترنتی: [etedaily.ir](http://etedaily.ir) پست الکترونیک: [etedaily@yahoo.com](mailto:etedaily@yahoo.com)  
[sapp.ir/etedalhamrah](http://sapp.ir/etedalhamrah) [eitaa.com/etedalhamrah](http://eitaa.com/etedalhamrah) [telegram.me/etedalhamrah](http://telegram.me/etedalhamrah)

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا صابری خورزوقی  
 دفتر مرکزی: تهران، خیابان انقلاب، خیابان شهید نامجو، کوچه شهید، پلاک ۵۸، واحد ۴  
 تلفن: ۷۷۶۴۲۸۷۳ • شماره: ۷۷۶۴۲۸۹۷  
 چاپ: ریحان ۱۸-۷۶۰۷۹۱۷

اوقات شرعی: اذان ظهر: ۱۱:۴۸ • اذان مغرب: ۱۷:۲۰ • نیمه شب شرعی: ۲۳:۰۵ • اذان صبح فردا: ۵:۱۱ • طلوع آفتاب فردا: ۰۶:۳۷

مسئول کاروان اربعین حسینی دانشگاه خواجه نصیر:

## ۲۲۰ دانشجوی دانشگاه خواجه نصیر به پیاده روی اربعین اعزام شدند

مسئول کاروان اربعین حسینی دانشگاه خواجه نصیر از اعزام ۲۲۰ دانشجوی این دانشگاه به سفر پیاده روی اربعین خبر داد.

وحید هاشمی مسئول کاروان اربعین حسینی دانشگاه خواجه نصیر در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خورزوقی، با اشاره به اعزام دانشجویان این دانشگاه به پیاده روی اربعین گفت: به همت جامعه اسلامی دانشجویان دانشگاه خواجه نصیر الدین طوسی توانستیم امسال کاروان اربعین حسینی را با نام کاروان نور با تعداد قریب به ۲۲۰ نفر شامل دانشجویان دانشگاه خواجه نصیر و تعدادی از دیگر دانشگاه‌ها به همراه جمعی از خانواده‌های این عزیزان برگزار کنیم.

وی افزود: دانشگاه خواجه نصیر در سنوات گذشته کاروان اربعین نداشت و از سال ۱۳۹۶ به همت تعدادی اعضای تشکل جامعه اسلامی شروع به برگزاری و ارائه تسهیلات به زوار اربعین حسینی کرد.



وی افزود: سال گذشته کاروان شامل دو دستگاه اتوبوس بوده، اما امسال تعداد ثبت نامی‌ها به حدود هفت اتوبوس افزایش پیدا کرد، که به دلیل محدودیت‌های موجود نهایتاً امکان خدمات‌رسانی به پنج اتوبوس فراهم شد. هاشمی اضافه کرد: این مراسم با شکوه معنوی با همکاری و پشتیبانی تمام وقت و همه جانبه دفتر نهاد معظم رهبری دانشگاه برگزار شد، با این حال که زوار اربعین حسینی برای مراسم پیاده روی اربعین خود را آماده مشقت‌های دلنشین این سفر می‌کنند، اما متأسفانه شاهد خدمت‌رسانی بسیار ضعیف در مرز مهران بودیم که زوار محترم را به زحمت و رنج انداخت. خدمات‌رسانی و هماهنگی‌های مسئولین مرز مهران به قدری ضعیف بود که اتوبوس‌های هماهنگ شده دانشگاه، با فشار نیروی‌های مستقر در مرز مسافر آزاد سوار کرده و زمانی که کاروان به مرز رسید اتوبوس‌های هماهنگ شده به اجبار رفته بودند؛ و منجر به معطلی چندین ساعته زائران شد، همچنین شاهد نابسامانی‌های دیگر در این مرز بودیم؛ لذا از دولت و نهادهای مربوطه انتظار می‌رود نهایت تلاش خود برای سر و سامان دادن به وضعیت مرز مهران انجام دهند تا زائران امام حسین در سال‌های آتی با مشکل مواجه نشوند.

## رونمایی ضریح خیمه‌گاه امام حسین (ع) و حضرت قاسم (ع) در استان بوشهر



استان بوشهر در قالب کاروان ثارالله برای نصب راهی کربلا می‌شود.

### بوشهری‌ها یادگار بزرگی در فضی رشادت، ایثار و شهادت در کربلا به‌ویژه گذاشتند

امام جمعه بوشهر نیز با اشاره به ساخت سه نیم‌ضریح خیمه‌گاه امام حسین (ع) در استان بوشهر خاطرنشان کرد: نیم‌ضریح قمر بنی‌هاشم (ع)، امام حسین (ع) و حضرت قاسم (ع) با مشارکت مردم استان بوشهر ساخته شد که یادگار بزرگی در فضای رشادت، ایثار و شهادت در کربلا به‌ویژه گذاشتند.

آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری خاطرنشان کرد: اقدام مردم استان بوشهر در ساخت ضریح خیمه‌گاه امام حسین (ع) نشان از عشق، محبت به خاندان ائمه اطهار (ع) و ولایت‌مداری آنان است و برگ‌زینی دیگر بر افتخارات استان افزود.

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان بوشهر با تقدردانی از همکاری و مشارکت مردم در ساخت این دو ضریح اظهار داشت: تمام هزینه‌های این دو ضریح مردم تأمین کرده‌اند و هزینه دولتی استفاده نشده است. عبدالرضا مطاف به نقش مهم مردم استان در بازسازی ضریح خیمه‌گاه امام حسین (ع) پرداخت و گفت: از ۵ نیم‌ضریح خیمه‌گاه دشت کربلا، ۳ نیم‌ضریح آن در استان بوشهر ساخته و بازسازی کرده است.

وی یادآور شد: دو نیم‌ضریح خیمه‌گاه امام حسین (ع) و حضرت قاسم (ع) در بوشهر و بزرگان با همکاری مردم ساخته و تکمیل شد. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان بوشهر با اعلام اینکه این دو ضریح پس از چرخش در تمام نقاط استان به کربلا منتقل می‌شود اضافه کرد: دو نیم‌ضریح خیمه‌گاه امام حسین (ع) و حضرت قاسم (ع) پس از استقبال مردم شهرهای مختلف

از دو ضریح خیمه‌گاه امام حسین (ع) و حضرت قاسم (ع) با حضور نماینده ولی فقیه در استان بوشهر، مسئول خیمه‌گاه بارگاه امام حسین (ع) و قشرهای مختلف مردم بوشهر رونمایی شد.

به گزارش جنوب نیوز، مسئول خیمه‌گاه بارگاه امام حسین (ع) در آیین رونمایی دو نیم‌ضریح خیمه‌گاه امام حسین (ع) و حضرت قاسم (ع) با تقدردانی از مردم استان بوشهر در ساخت این دو ضریح اظهار داشت: ۵ ضریح خیمه‌گاه امام حسین (ع) در شهرهای بوشهر، بزرگان، شیراز و کرمانشاه ساخته شده که نشان از علاقه و عشق مردم ایران نسبت به ائمه اطهار (ع) است.

فاضل عبدالامیر ابودکه ساخت این ضریح‌ها را سبب ناامیدی گروه‌های تکفیری دانست و تأکید کرد: گروه‌های تکفیری برنامه‌ریزی ویژه‌ای برای ایجاد تفرقه و اختلاف میان مسلمانان انجام داده‌اند که تقویت روابط ایران و عراق سبب ناامیدی و ناکامی ترفندهای دشمنان است.

وی افزود: ضریح حضرت زینب (س) در فارس، ضریح حضرت امام سجاده (ع) در کرمانشاه و سه ضریح قمر بنی‌هاشم (ع)، امام حسین (ع) و حضرت قاسم (ع) در استان بوشهر با همکاری مردم دوستدار اهل بیت (ع) ساخته شده است.

مسئول خیمه‌گاه بارگاه امام حسین (ع) با اشاره به شرایط خاص اقتصادی در ایران گفت: با وجود مشکلات اقتصادی که دشمنان

## تجهیز حرم حضرت زینب (س) در سوریه به‌دست ایرانی‌ها

ستاد بازسازی عتبات عالیات ایران بازسازی و تجهیز عتبات سوریه را آغاز کرد. این امکانات در زمان حضور داعشی‌ها تخریب شده بود.

به گزارش ایسنا، حسن پلازک رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات ایران - از تجهیز زیارتگاه‌های سوریه به جمله حرم حضرت زینب (س) را همزمان با عراق آغاز کرده‌ام در دوره‌های حضور عناصر داعشی از ادامه برخی از آن مانع شد.

روابط عمومی ستاد بازسازی عتبات عالیات هم‌زمان با سفر پلازک به سوریه اعلام کرد: پس از پایان پروژه‌های مرمت و بازسازی حرم مطهر حضرت زینب (س) که در سال‌های گذشته به دلیل عملیات عناصر تکفیری و داعش دچار آسیب‌هایی شده بود، عملیات ساخت ضریح ضعیف (مهمانسرا) این حرم در دستور کار ستاد بازسازی عتبات عالیات قرار گرفت. منیف و مهمانسرای حرم حضرت زینب (س) ساختمانی سه طبقه با یک هزار و ۵۰۰ مترمربع زیر بنا است که بازسازی و تجهیز آن به دست ایرانی‌ها در حال انجام است. سفر زیارتی ایرانی‌ها به سوریه پس از ریزه شدن تعدادی از شهروندان کشورمان و همچنین با گسترش ناامنی در مناطق زیارتی سوریه به دنبال حضور داعش، با مصوبه شورای امنیت ملی از حدود سال ۱۳۹۱ متوقف شد. ایران شرط اعزام زائران را اجزای یک طرح امنیتی از سوی دولت سوریه تعیین کرده است. با این حال بازسازی عتبات این کشور از سوی ستاد بازسازی عتبات عالیات با حضور هنرمندان، مهندسان و عوامل ایرانی ادامه داشته است.

استاندار خراسان شمالی خبر داد:

## ساخت زائرسرای خراسان شمالی در مشهدالرضا (ع)

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بجنورد گفت: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر تسهیل شرایط زیارت زوار امام رضا (ع) به ویژه اقشار مستضعف، ساخت زائرسرای استانی در دستورکار استان های مختلف قرار گرفته است.

به گزارش قریب، نشستی با حضور استاندار خراسان شمالی و معاون عمرانی وی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بجنورد و شمار دیگری از مسئولان در شهرداری منطقه ثامن برگزار شد که در این نشست، استاندار خراسان شمالی ساخت چنین زائرسرای را برای استفاده زائرانی که تمکن مالی کمتری دارند و امکان بهره مندی آن‌ها از هتل فراهم نیست، امری واجب و ضروری خواند و آن را یک باقیات الصالحات برای مسئولان استان نامید.

محمدرضا خباز با تأکید بر این که همه تلاش و مساعی خود را برای عملیاتی شدن این پروژه به کار می‌گیریم، از تأمین ۲۰ میلیارد ریال اعتبار اولیه از منابع استانداری برای شروع کار خبر داد و ابراز امیدواری کرد که ۱۰ میلیارد ریال دیگر نیز به زودی برای این امر تخصیص یابد.

ادامه مطلب در سایت [etedaily.ir](http://etedaily.ir)

## حرم مطهر حضرت عباس (ع) غبارروبی شد



حرم مطهر حضرت عباس (ع) غبارروبی شد و پس از آن فرش‌های جدید حرم به همت خادمان آستان مقدس علوی پهن شدند.

به گزارش فارس، حرم مطهر حضرت عباس (ع) در کربلا پس از پایان ماه صفر و هم‌زمان با ربیع‌الاول به منظور بازگشایی درب‌های حرم بر روی زائران غبارروبی شد. پس از غبارروبی صحن و شبستان‌های حرم مطهر حضرت عباس (ع)، فرش‌های جدید آستان مقدس عباسی به همت خادمان این آستان پهن شد. مراسم غبارروبی حرم مطهر در ساعت پایانی شب صورت گرفت چرا که تعداد زائران حاضر در حرم کمتر از سایر ساعات است.

**((آگهی))**  
 سازمان بازرگانی و بازرسی  
 به استناد رونوشت سند شماره ۸۶۴۲۸ مورخ ۹۷/۶/۱۳ دفتر اسناد رسمی ۱۳ بندردیلیم آقایان محم ملاح فرزند عباس و عباس ملاح فرزند فرج اله تمامی شش دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره ثبت ۱۲۳۰۷- بندرعباس را به آقایان بهزاد ملاحی فرزند محمد و بیژن ملاحی فرزند تیهو (هر کدام به میزان سه دانگ) انتقال قطعی داده‌اند.  
 مراتب به استناد ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می‌گردد.  
 تاریخ: ۲۷۸۲

**مناقشه عمومی یک مرحله ای**  
 شرکت آب و فاضلاب شهری استان گلستان  
 نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب شهری استان گلستان در نظر دارد مناقشه عمومی یک مرحله ای پروژه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید:  
 کلیه مراحل برگزاری مناقشه از دریافت اسناد مناقشه تا ارائه پیشنهاد مناقشه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. لازم است مناقشه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور در یافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقشه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقشه در سامانه در تاریخ ۹۷/۸/۲۰ می باشد.

ردیف	موضوع فراخوان مناقشه	مهلت دریافت اسناد	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تخمین شرکت در فرآیند فراخوان (کار ریال)	زمان بازگشایی پاکت	ساعت برگزاری	دستگاه نظارت
۱	اجرای اصلاح شبکه زون نوار نهد شکاری کرگان	۹۷/۸/۳۰	۵,۷۹۸,۲۱۷,۵۵۷	۲۸۹,۹۲۰,۰۰۰	۹۷/۹/۱۱	صبح ۸	معاونت بهداشتی و توسعه
۲	اجرای اصلاح شبکه و اصلاح انشعابات فرسوده نهر کرگان نارا	۹۷/۸/۳۰	۴,۸۴۶,۵۲۴,۹۷۴	۲۴۴,۳۳۰,۰۰۰	۹۷/۹/۱۱	صبح ۸	معاونت بهداشتی و توسعه
۳	اجرای اصلاح شبکه و اصلاح انشعابات فرسوده نهر کرگان نارا	۹۷/۸/۳۰	۴,۵۷۹,۲۱۵,۹۹۱	۲۲۸,۹۶۱,۰۰۰	۹۷/۹/۱۱	صبح ۸	معاونت بهداشتی و توسعه
۴	اجرای اصلاح شبکه و اصلاح انشعابات نهر کتید نارا	۹۷/۸/۳۰	۳,۵۸۰,۷۱۸,۵۶۲	۱۷۹,۰۴۰,۰۰۰	۹۷/۹/۱۲	صبح ۸	معاونت بهداشتی و توسعه
۵	اجرای اصلاح شبکه و اصلاح انشعابات نهر کتید نارا	۹۷/۸/۳۰	۲,۷۲۷,۷۷۸,۲۳۱	۱۳۶,۸۹۰,۰۰۰	۹۷/۹/۱۲	صبح ۸	معاونت بهداشتی و توسعه

مهلت تسلیم پیشنهادها: تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۷/۹/۱۰  
 رشته و رتبه مورد نیاز: رشته آب بار تبه ۵ و بالاتر  
 نشانی کارفرما: استان گلستان، گرگان، میدان بسیج، سایت اداری، شرکت آب و فاضلاب استان گلستان  
 - به پیشنهادها ی فائدا مضاء مشروط مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً تر تیب آت داده نخواهد شد.  
 جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۱۷۲۲۴۲۶۲۰۶ (دفتر قراردادها) تماس حاصل و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقضات به آدرس <http://lets.mporg.ir> به شماره فراخوان های از چپ به راست: ..... مراجعه نمایید.

شرکت آب و فاضلاب شهری استان گلستان  
 شناسه آگهی: ۲۸۸۰۰۱  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۸/۲۰  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۸/۲۱